t
t
OMS 7 产品手册
虹科光学传感器
OMS 7
2
产品概述
OMS 7 光学传感器创新性地融合了非接触式光学测量与惯性测量技术，可同步测量车速、

输出（电气隔离）
5
订货号
交付内容
传感器
传感器线缆 MT0000227
电源线缆 MT0000063
运输箱 MT0000207
卷尺 MT0000208
CAN 线缆 MT0000061
以太网线缆 MT0000064
U 盘 MT0000212
螺丝套装 MT0000213
螺丝刀 MT0000214
6
可选配件
牵引钩安装座 T1 MT0000209
侧面安装座 S1 MT0000210
侧面安装座 M1 MT0000211
光栅 MT0000264
制动开关 MT0000265
USB 线缆 MT0000065
开放式 I/O 线缆 MT0000066
BNC 接口 I/O 线缆 MT0000263
定制 I/O 线缆 可定制
*可根据客户需求定制
7
产品视图